
گزارش
»غریزه«، فیلم تازه سیاوش اسعدی، 

به زودی در سینماها
در  اسـعدی  سـیاوش  سـاخته  آخریـن  »غریـزه« 
نیمـه دوم سـال روی پـرده سـینماهای سراسـر 

کشـور خواهـد رفـت.
»غریـزه« چهارمیـن فیلم بلند سـینمایی سـیاوش 
از  از شـانس های اصلـی گیشـه و  اسـعدی یکـی 
مهم تریـن فیلم هـای سـینمای اجتماعـی، در نیمه 
دوم سـال 1403 روانـه اکـران خواهـد شـد. ایـن 
فیلـم کـه در دو سـال گذشـته موفـق بـه کسـب 
آخریـن  انجـام  بـا  بـود،  نشـده  نمایـش  پروانـه  
تغییـرات و شـرایط تـازه ای کـه بـر فضای سـینما 
حاکـم شـده اسـت، سـرانجام فرصـت دیـدار را بـا 
تماشـاگران روی پـرده پیدا خواهد کـرد و با توجه 
بـه فضـای خـاص و عاشـقانه  در اثـر، پیش بینـی 
در  فـروش  جـدول  بالانشـینان  از  کـه  می شـود 

اکـران امسـال سـینمای ایـران باشـد.
در  کـه  شـرایطی  در  و   2023 سـال  »غریـزه« 
انتظـار مجـوز اکـران داخلی بـود، در بخـش اصلی 
و رقابتـی شـش فسـتیوال معتبـر بین المللـی بـه 
نمایـش درآمد که از میان آن ها سـیاوش اسـعدی 
از  کارگردانـی  بـرای  داوران  ویـژه   جایـزه   برنـده 
در  اوجایـی  فیلـم  فسـتیوال  بیسـت و چهارمین 
کالیفرنیـا و همچنیـن سـاینا روحانی در نخسـتین 
تجربـه  بازیگـری موفق بـه دریافت جایـزه  بهترین 
بازیگـر زن از بیسـت ویکمین دوره  فسـتیوال فیلـم 

سـالنتو در ایتالیـا شـد.
فسـتیوال  دوره   بیسـت  ویکمین  در  »غریـزه« 
ایمجیـن ایندیا در مادرید اسـپانیا، سـی امین دوره  
بیسـت  ویکمین دوره   آلمـان،  الدنبـرگ  فسـتیوال 
فسـتیوال ایسـکیا گلوبال در ایتالیا و شـانزدهمین 
دوره  فسـتیوال سـوفیا منـار در بلغارسـتان نیـز به 
نمایـش درآمـد و نقدهـا و نظـرات تحسـین آمیزی 
از سـوی مخاطبـان و منتقـدان ایـن جشـنواره ها 
دریافـت کـرد. سـفرهای جهانـی فیلم اسـعدی در 

سـال 2024 نیـز ادامـه دارد.
بخـش  در  کامـل  طـور  بـه   کـه  »غریـزه«  در 
خصوصـی تهیه و تولید شـده اسـت،  امین حیایی، 
پانتـه آ پناهی هـا و ژالـه صامتـی در کنـار دو چهره 
جدیـد سـاینا روحانـی و  مهدیـار شـاه محمدی در 
نقش هـای  داسـتان،  محـوری  نوجـوان  دو  نقـش 
اصلـی را ایفـا می کننـد. فرهـاد شـریفی، افشـین 
سـنگ چاپ و پردیـس پورعابدینی دیگـر بازیگران 

تازه تریـن اثـر اسـعدی هسـتند.

دریچه

علی کلانتری  نمایش »بی پایانی« به نویسندگی و کارگردانی »صحرا فتحی« 
روز گذشــته اجرای پایانی خود را در سالن سایه مجموعه تئاتر شهر روی صحنه 

برد. 
با نگاهی به آمار فروش بلیط های این اجرا که در آن بازیگران نام آشنایی همچون 
»الهام شعبانی«،»حدیث میرامینی« و»مهسا طهماسبی« حضور داشتند متوجه 
می شویم که احتمالا با اثری خوب و قابل درک روبرو بوده ایم به همین دلیل نیز 

این اجرا مخاطبان زیادی را به سالن اجرا کشانده است.
نمایش بی پایانی که در ژانر کُمدی ســیاه می تواند جایی برای خود داشته باشد 
درباره زندگی سه دوســت قدیمی است که بعد از مدتها دور هم جمع می شوند 
و دســت تقدیر سرنوشتشان را زیر و رو می کند. درون مایه و تم اصلی این اجرا، 
متأثر از نام و جنســیت نویســنده، زنانه است و داستانی حول شخصیت های زن 
می تواند الِمان هایی به خصوص از رفتار آنها و  نمود آن در واقعیت داشته باشد. 

معضلات ذاتی زنان در زندگی واقعی سوژه ای برای نوشتن این اثر شده، سوژه ای 
کــه در جامعه مردســالار می تواند نمود نمایش مرهم بــرای زنان زخم دیده از 
اطرافیانشــان باشــد.  زنی که طلاق گرفته و برای از دست ندادن حضانت تنها 
فرزندش روز و شــب استرس شــدیدی را متحمل می شود، زنی که به دلیل نوع 
رفتار و نوع پوشــش همواره مورد شماتت و قضاوت قرار می گیرد چون در جامعه 
کنونی انتخاب نوع پوشــش به شدت از سوی اطرافیان مورد بحث قرار می گیرد 
و گاهــی زمینه های کدورت را فراهم می ســازد و در نهایت زنی که برای فرار از 
مشــکلات خانوادگی و شــاید فقر تصمیم می گیرد از عشق واقعی خود بگذرد و 
برای ساختن زندگی بهتر و رفاه نسبی به ازدواج فردی در بیاید که اصلًا از لحاظ 

سنی و اخلاقی با او سنخیتی ندارد.

ســه کاراکتر و کلــی درد که در نیمه ابتدایی نمایش کاملًا دردهایشــان از دید 
مخاطب پنهان اســت، پنهان کاری عامدانه که ظاهراً کارگردان اثر قصد دارد با 
شــبیه ســازی زندگی اکثر زنان در جامعه که باید درد را در صورت پنهان و به 
درون بسپارند، مخاطب را با خود همراه کند و از آنها همزاد پنداری را وام بگیرد.
تئاتر بی پایانی دو رُخ دارد، دو نیمه و صورت و سیرتی کاملًا متفاوت، تعلیقی به 
درازای نیم ســاعت و یا شاید نیمی از اجرا که کاملًا مخاطب را غافلگیر می کند. 
زندگی در نیمه دوم اجرا روی خشــن خود را آشکار می کند و از کمدی، تراژدی 
می سازد. تراژدی که سورئال نیست بلکه کاملًا رئال و واقعی است و در دنیای ما 

نوشته های روی کاغذ نویسنده می تواند نمود واقعی داشته باشد.

نویســنده اثر، دنیایی را که خلق کرده به خوبی می شناســد و به واســطه این 
شناخت عمیق چنان تسلطی بر نوشــتار دیالوگ ها دارد که گاهی مخاطب مرز 
میان اجرا و واقعیت را به فراموشی می سپارد و خود را یکی از کاراکترهای درون 
اجرا تصــور می کند. در هنر تئاتر به دلیل این که همــه چیز در مقابل دیدگان 
مخاطب به وقوع می پیوندد و مجال کات و تدوین و برداشــت دوباره برای بازیگر 
و کارگردان وجود نــدارد، ایجاد تعلیق و همچنین القای حس آن به بیننده کار 
بسیار سختی است، ولی بی پایانی با تکیه بر اصل غافلگیری مخاطب متنی را ارائه 

داده که به راحتی می تواند مخاطب را شگفت زده کند.
البتــه باید این موضــوع را اضافه کنیم که متن خوب وقتی به ثمر می نشــیند 
که اجرای آن نیز درســت و ســر ضرب باشد. ســه بازیگر نمایش دقیقا با ریتم 
نمایشــنامه جلو می روند و در نیمه ابتدایی با سرعتی معقول و در نیمه دوم اجرا 
چنان اجرای درســت و پینگ پنگی و ریتمیکی دارند که علاوه بر پیشبرد مسیر 

داستان به راحتی آب خوردن مخاطب را مسحور خود می کنند.
بی پایانی از آن دست اجراها است که خستگی را بر تن مخاطب نمی نشاند بلکه 
با متن و ریتم و بازی خوب با مخاطب کاری می کند که پس از پایان نیز منتظر 
مابقی اجرا اســت.  از آنجا که این اجرا تک صحنه ای بود و میزانسن و آکسسوار 
خاصی نداشت تنها چیزی که می توانســت دقایق اجرا را خوشایند بکند، همان 

بازی و متن بود که الحق و الانصاف به خوبی از پس آن برآمده بودند.
باید ایســتاده نمایش بی پایانی را تشــویق کرد، نمایشی که می تواند تا مدت ها 
ذهن را درگیر کند و رخدادهای سورئال درون تئاتر را به زندگی مخاطب تعمیم 
بدهد. نمایش بی پایانی نمایشــی که به پایان رســید ولی داســتان آن سه زن 

همچنان در جامعه ای که در آن زیست می کنیم پابرجاست.
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قائم مقــام وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع 
دســتی گفت: طرف آمریکایی متعهد شده است در بازه 
زمانی که مشخص است، مابقی الواح را )به ایران( برگرداند.
همزمان با اســترداد یــک هزار و 100 قطعــه از الواح 
هخامنشــی که با پرواز ریاســت جمهوری از آمریکا به 
ایران منتقل شــد، علی دارابــی، معاون میراث فرهنگی 
و قائم مقام وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی که برای تشــریفات تحویل این آثار در فرودگاه 
حضور داشــت، گفت:  این ششــمین مرحله از بازگشت 
الواح و گل نبشــته های هخامنشی از آمریکا است که در 
این مرحله 1100 قطعه از این گل نبشــته ها به کشــور 
برگردانده شد. او اضافه کرد: این الواح به موزه ملی ایران 
منتقل می شود و تا ۷2 ساعت قرنطینه خواهد بود و پس 
از آن هیأت از کارشناســان با آنکه الواح قبلا )از ســوی 
موسسه شرق شناسی شــیکاگو(   خواند شده اما دوباره 
آنها را خوانش می کنند. معاون میراث فرهنگی همچنین 

گفت: این الواح از دو هفته آینده برای عموم مردم قابل 
نمایش و بازدید است. دارابی یادآور شد:  پیش تر در پنج 
مرحله و در مجموع ۶ هزار و ۸۶۸ گل نبشــته به کشور 
بازگردانده شده بود که مرحله پنجم آن سال قبل بود که 
3هزار و ۵0۶ گل نبشــته از آمریکا به ایران استرداد شد. 
در این مرحله 1100 قطعۀ دیگر از الواح هخامنشــی به 
ایران بازگشته است و مابقی الواح را نیز طرف آمریکایی 
متعهد شده است در بازه زمانی که وجود دارد، برگرداند.
معاون میراث فرهنگی با بیان اینکه این گل نبشته ها، بیانگر 
زیست و سبک زندگی نیاکان ما در دوره هخامنشی است، 
افزود: این گل نبشته ها بسیار ارزشمند هستند. این اشیاء 
به موزه خواهند رفت؛ چرا که موزه ها فقط بیانگر ثروت و 
توســعه یک کشور نیستند، بلکه موزه ها نمادی از صلح و 
توسعه برای هم زیستی در جهان به حساب می آیند. از این 
رو ما به دنبال این هستیم که تعداد موزه ها را به یک هزار 

موزه در کشور افزایش دهیم.

قائم مقام وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی:
ســالن های ســینمایی در حالی پیش فــروش کمدی آمریکا متعهد شده باقی الواح هخامنشی را به ایران برگرداند

»زودپز« را یک هفته زودتــر آغاز کرده اند که در هفت 
روز گذشــته فقط حــدود ۶00 هزار نفر به تماشــای 

فیلم های روی پرده رفته اند.
به گزارش ایسنا، پرفروش ترین فیلم ها در هفته گذشته 
بجز »تگزاس 3« که از خردادماه روی پرده سینماست، 
»مفت بــر«، »پول و پارتی«، »قیف« و »ببعی قهرمان« 
بودند که در بین آن ها اکران انیمیشن »ببعی قهرمان « 
از دور روز قبل شــروع شده است. در حال حاضر فروش 
کلی سینما از ابتدای سال به ۹۵3 میلیارد تومان رسیده 
و حــدود 1۷ میلیون نفر هم تماشــاگر فیلم های اکران 

شده بوده اند.
بر اســاس آمار ســامانه مدیریت فروش و اکران سینما 
)ســمفا( تا ظهر روز جمعه، ششم مهرماه فیلم »تگزاس 
3« به کارگردانی مسعود اطیابی در صدر جدول فروش 
قرار دارد. این فیلم با 4 میلیون و 2۷3 هزار نفر تماشاگر 

تاکنون حدود 24 میلیارد تومان بلیت فروخته است.

»تمساح خونی« و »مست عشق« که اکران هر دو به پایان 
رسیده در جایگاه دوم و سوم جدول فروش قرار دارند. اما 
در میان فیلم هایی که همچنان روی پرده است، »خجالت 
نکش 2« به کارگردانی رضــا مقصودی با یک میلیون و 
۵۶0 هزار نفر تماشــاگر ۸۵ میلیارد تومان فروش داشته 
اســت. »پول و پارتی« سعید ســهیلی هم با حدود یک 
میلیون و پانصد هزار نفر تماشــاگر به فروش ۸0 میلیارد 
تومانی دست پیدا کرده است. »قیف« جدیدترین ساخته 
محسن امیریوسفی با بازی رضا عطاران که انتظار می رفت 
از نیمه شهریور تاکنون به مخاطبی بیش از 3۶۶ هزار نفر 
دست پیدا کند، تا ظهر روز جمعه 21 میلیارد تومان بلیت 
فروخته اســت. »ملاقات با جادوگر« به کارگردانی حمید 
بهرامیان با 1۸۶ هزار نفر تماشــاگر بیش از 11 میلیارد 
تومان بلیت فروخته و آخرین فروش »ســاعت ۶ صبح« 
مهران مدیری هم که از شکست خورده های گیشه امسال 
اســت، با 10۶ هزار نفر تماشاگر حدود ۶ میلیارد و ۷00 

میلیون تومان ثبت شده است.

تازه ترین آمار فروش سینماها با پیش فروش »زودپز«

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانــه معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح 

ذیل آگهی می گردد 
املاک متقاضی واقع در قریه دهنو پلاک 2 اصلی بخش ۱ قشــلاقی کلاســه 

 ۱402/2654
پلاک 96۷۱ فرعی خانم افتخار شادکام فرزند لطف اله نسبت به ششدانگ 
یــک قطعــه زمین با بنای احداثی )کاربری مســکونی ( به مســاحت 25۱.96 متر 
مربع خریداری بدون واسطه /با واسطه از آقای محمد باقر خزائی کوهپر و بنیاد 
مســتضعفان؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه ایــن آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها 
منتشــر و در روســتاها علاوه بر انتشــار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محــل نمایــد و گواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محــل تحویل دهد که 
در ایــن صورت اقدامــات ثبت موکول بــه ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتی کــه اعتراض در مهلت قانونــی واصل نگردد یا معتــرض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت مینماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 
بدیهی اســت برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه 
حــاوی تحدید ،حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتــی و تحدید حدود به صورت 
همزمان باطلاع عموم میرســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه 
تحدیــد حدود واحــد ثبتی آگهی تحدید حــدود را به صورت اختصاصی منتشــر 
می نماید. تاریخ انتشــار نوبــت اول: ۱40۳/06/24 تاریخ انتشــار نوبت دوم 

۱40۳/0۷/0۷ ./شناسه آگهی۱۷۷9۷4۷
علی اکبرمقدسی فر- رییس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر 

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب 20/9/۱۳90 امــلاک متقاضیانی که 
در هیــات موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر مورد 
رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: 
املاک متقاضی واقع در قریه انارور پلاک 2 اصلی بخش ۳ قشــلاقی کلاسه 

 ۱402/۱۱85
پلاک ۱4۷9 فرعی خانم مهرماه پورندی فرزند احمد نســبت به ششدانگ 
یــک قطعه زمین با بنــای احداثی )با کاربــری باغات( به مســاحت 20۱.۱0 متر 
مربع خریداری بدون واســطه با واســطه از آقای حمید رضا ســلیمانی اندرور ؛ 
لــذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز از طریــق این روزنامه محلی | کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در 
روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روســتاها از تاریــخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خــود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویــل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر 
مــاده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی 
پذیرفته نشــده واحد ثبتی با رای هیات پــس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع 
عموم میرســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حدود 
واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشــر می نماید.تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱40۳/06/24 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱40۳/0۷/0۷ ./ 

شناسه آگهی۱۷8۷080
 علی اکبر مقدسی فر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سندرسمی 

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مــورخ   ۱40۳60۳۳۱0۱۱002۳00 شــماره  رای  برابــر 
۱40۳/5/۱8 هیات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبتی ناحیه ســه کرج تصرفات مالکانه بــلا معارض متقاضی 
خانم زهرا مصلح قوچانی بشناسنامه شماره ۷9۳ صادره از تهران 
فرزند غلامرضا در ششــدانگ یک قطعــه زمین با بنای احداثی در 
آن بــه مســاحت 86/۱0  متــر مربع مفروز از پلاک شــماره 290 
فرعــی از ۱۷0 اصلــی واقع در البرز و با خریــداری از آقای صفر 
علی آتشــگاهی و با مالکیت مالک اولیه آقای یوســف ترابی تایید 
مینمایــد. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی تقدیــم نمایند. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضای مــدت مذکور و عــدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۷/۷

  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۷/2۳ 
شناسه آگهی ۱۷9264۳

حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی ابلاغ اخطار اداری محاسبه مطالبات پرونده 
بــا اعمــال رأی وحــدت رویه ۷94 دیــوان عالی 

کشور 
بدینوســیله به خانمها شــیما و مائده هیبدی 
وراث مرحــوم اســداله هیبــدی ســاکن : کــرج 
مهرشــهر بلوار امام بیــن خ 4 و 5 قطعه ۱ ابلاغ 
میگــردد که در خصوص پرونده اجرایی کلاســه 
9200855 لــه بانک پاســارگاد و علیه شــرکت 
تولیــدی گرمدره با توجــه به برگــزاری مزایده 
مورخه ۱40۱/8/25 و طبــق رای وحدت رویه 
شــماره ۷94 دیوانعالی کشــور طلب بانک مبلغ 
2۷9٫2۳۷٫۱60٫959 ریــال میباشــد لــذا به 
مــدت 5 روز از تاریــخ ایــن اخطاریــه به شــما 
مهلت داده میشــود در خصوص نتیجه محاسبات 
اعــلام نظر نمایید. این آگهی یــک نوبت در یکی 
از روزنامــه های کثیرالانتشــار چــاپ و عملیات 

اجرایی ادامه می یابد.
شناسه آگهی ۱۷946۷8

از طرف قاسمی 
اداره ثبت اسناد و املاک کرج

آگهــی ابــاغ مفاد آرا صادره از هیــات قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجــرای ماده یک قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی و برحســب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات 
مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند 
از تاریــخ اولین  انتشــار ظــرف مدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم 
نموده ودر مهلت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض فرصت دارند نســبت به تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه صالحه و ارایــه گواهی مبنی بر طرح دعــوی اقدام نمایند و 
اقدامــات ثبت موکــول به ارایه حکم قطعــی دادگاه خواهد بــود ودر صورت انقضا 
مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
۱- رای شــماره  ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۸۰۸۷ مورخ ۲۸/۰۵/ ۱۴۰۳ سیده 
شــیما صالحی ابری  فرزند سید عباس  به شــماره شناسنامه ۸۸ صادره از اصفهان 
بشــماره ملی ۱۲۹۳۳۵۳۱۰۸ در شــش دانگ یکباب ساختمان مسکونی احداثی بر 
روی قسمتی از قطعه زمین پاک ۱۵۲۳۴  واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت 

۱۹۷.۶۲ مترمربع خریداری  طی سند رسمی
شناسه آگهی۱۷۹۴۳۹۷

تاریخ انتشار نوبت اول ۷ مهر 
تاریخ انتشار نوبت دوم  ۲۲ مهر

مهدی صادقی وصفی
رئیس منطقه ثبت اسناد و اماک شرق اصفهان

آگهــی اباغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی و برحسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات 
مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود تا شــخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض 
دارنــد از تاریخ اولین  انتشــار ظرف مدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره 
تســلیم نموده ودر مهلت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض فرصت دارند نسبت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام 
نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود ودر صورت 
انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
  ۲۷/۰۵/۱۴۰۳ مــورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۸۰۱۶ شــماره   رای   -۱
علی نساجی فرزند محمد حســین به شماره شناسنامه ۲۱۸۷ صادره از اصفهان 
بشــماره ملی ۱۲۸۳۵۲۹۶۲۹ در شش دانگ یکباب ساختمان مسکونی احداثی 
بر روی قســمتی از قطعه زمیــن پاک ۳۷۳۹ فرعی از اصلــی ۱۵۱۹۰ واقع در 

بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۹۷.۸۲ مترمربع خریداری  طی سند رسمی
شناسه آگهی ۱۷۹۴۷۹۳

تاریخ انتشار نوبت اول ۷ مهر 
تاریخ انتشار نوبت دوم  ۲۲ مهر

مهدی صادقی وصفی
رئیس منطقه ثبت اسناد و اماک شرق اصفهان

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 /  ۰۶  /  ۲۹ مــورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۴۳۳۳ شــماره  رای  برابــر 
۱۴۰۳ هیــات اول دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شاهرود 
تصرفــات مالکانه بامعارض متقاضی آقای / خانم زهرا عبدلی علی اکبر بشــمار 
شناسامه ۷۸ و کد ملی ۴۵۹۱۶۷۵۱۰۶ در ششدانگ یک باب گلخانه مساحت 
۲۷۲۲/۷۰ متر مربع قســمتی از پاک ۵۰۱ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در رویان 
بخــش ۲ شــاهرود خریــداری با واســطه از مالک رســمی عباس شــاکری محرز 

گردیده است.
لــذا بــه منظور اطاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضی 
داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از احد ،رســید ظرف مدت بک ماه از تاریخ 
تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی ۱۷۹۴۸۷۶

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۲۲

حمید رضا حسین پور
رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان شاهرود

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان شاهرود ، تصرفات 
مالکانه و بامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده اســت لذا مشخصات متقاضیان 
و اماک مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطــاع عموم در محل الصال می گردد 
در صورتی که اشــخاص ذی نفع نسبت به آراء اعام شده اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ الصاق آگهی در محل به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اســناد و اماک شهرســتان شاهرود تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتر دادخواســخود را به مرجع قضایــی تقدیم نموده و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت شاهرود تحویل نمایند پس از گذشت 

موعد مقرر و عدم وصول اعتراض این اداره برابر مقررات اقدام خواهد نمود.
مــورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۹  رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۴۳۵۷  برابــر 
هیات اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتــی حوزه ثبــت ملک شــاهرود تصرفات 
مالکانــه با معارض متقاضی آقای خانم علیرضا شــیرینی  فرزند داود بشــمار کد 
ملــی ۰۰۱۱۷۰۵۲۲ در ششــدانگ یــک قطعــه باغ  بــه مســاحت ۹۱۹/۲۳ متر 
مربع قســمتی از پاک ۲۱۳ فرعی از ۵۰اصلی واقع در دهما بخش ۲ شــاهرود 

خریداری با واسطه از مالک رسمی فاطمه دهمائیان  محرز گردیده است.
مــورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۹  رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۴۳۵۹  برابــر 
هیات اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتــی حوزه ثبــت ملک شــاهرود تصرفات 
مالکانه با معارض متقاضی آقای خانم علیرضا شــیرینی  فرزند داود بشــماره کد 
ملــی ۰۰۱۱۷۰۵۲۲ در ششــدانگ یک قطعــه باغ  به مســاحت ۱۱۶۲/۳۹ متر 
مربع قســمتی از پاک ۲۱۱ فرعی از ۵۰اصلی واقع در دهما بخش ۲ شــاهرود 

خریداری با واسطه از مالک رسمی محمدحسن سعیدی   محرز گردیده است.
برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۴۳۶۱ مــورخ ۲۹ / ۰۶ / ۱۴۰۳ 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتــی حوزه ثبــت ملک شــاهرود تصرفات 
مالکانــه بامعــارض متقاضی آقای خانم علیرضا شــیرینی فرزند داود بشــمار کد 
ملــی ۰۰۱۱۷۰۵۲۲ در ششــدانگ یــک قطعه بــاغ به مســاحت ۱۱۶۲.۳۹ متر 
مربع قســمتی از پاک ۲۱۱ فرعی از ۵۰ اصلی واقع در دهماء بخش ۲ شــاهرود 

خریداری با واسطه از مالک رسمی محمد حسن سعیدی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را 
بــه این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
،اعتراض دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی ۱۷۹۴۸۹۳
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ۱۴۰۳/۰۷/۰۷

تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۲۲
حمید رضا حسین پور
رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان شاهرود

اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۵۳۰۰۲۳۹۰ مورخ ۱۴۰۳/۶/۱۳ هیات 
اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای محمد جعفر داعی زاده فرزند محمد بشماره شناسنامه ۳۱۸۸ صادره 
از تهران در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت ۶۲۱/۷۷ متر 
مربــع در قســمتی از پــاک ۱۱ فرعــی از ۱۷۷ اصلی واقع در تهــران بخش حوزه 
ثبــت ملک کهریزک در ازای ســند مالکیت رســمی مشــاعی محرز گردیده اســت .  
لــذا به منظــور اطاع عمــوم مراتب در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۷/۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۷/۲۳

م الف ۸۱۲
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و اماک کهریزک
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